G-59F3SL
F3
SL
Barriera fotoelettrica di sicurezza a cortina per grandi distanze di rilevamento
F3SL
Rilevamento per
distanze fino a 20 m
Barriera fotoelettrica

Modelli disponibili
Sensori
Accessori (disponibili a richiesta)
Cavo di collegamento con connettore
(ordinarne uno per l’emettitore e uno per il ricevitore)
Specchio riflettente
(riduzione del 15% della distanza di rilevamento)
Nota: Altre dimensioni disponibili a richiesta.
Moduli a relè di sicurezza
Per controllare le uscite, si raccomanda di utilizzare moduli a relè di sicurezza G9SA o G9SB.
Tipo rilevamento Aspetto Distanza di rilevamento Modo
di funzionamento
Altezza area protetta
(mm) Modello
A sbarramento Impulso luce
351 F3SL-A0351P30
523 F3SL-A0523P30
700 F3SL-A0700P30
871 F3SL-A0871P30
1.046 F3SL-A1046P30
1.219 F3SL-A1219P30
1.394 F3SL-A1394P30
1.570 F3SL-A1570P30
1.746 F3SL-A1746P30
1.920 F3SL-A1920P30
2.095 F3SL-A2095P30
Raggio infrarosso
0,3 … 20 m
Lunghezza
cavo Caratteristiche
Modello
Per
l’emettitore
Per il
ricevitore
10 m
Connettore
M12
F39-JL10A-L F39-JL10A-D
15 m F39-JL15A-L F39-JL15A-D
30 m F39-JL30A-L F39-JL30A-D
Materiale
specchio
Lar-
ghezza
(mm)
Spessore
(mm)
Lunghez-
za (mm) Modello
Vetro a
specchio 125 31
460 F39-MDG460
607 F39-MDG0607
750 F39-MDG0750
907 F39-MDG0907
1.057 F39-MDG1057
1.357 F39-MDG1357
1.500 F39-MDG1500
1.657 F39-MDG1657
1.807 F39-MDG1807
Aspetto Uscita Modello
Serie di moduli a relè espandibili fino
a 8 uscite relè di sicurezza. Possibilità
di realizzare un ritardo per arresto